PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

78 9700 - CENTRO - Piar DO SUL - $P

www.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.o 6355/201 8
De 26 de novembro de 2018

"DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA
PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A 89a ZONA
ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de Pilar

do Sul, Estado de SP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica designada a Sra. EUNA SHEILA
VELOCINI LOURENÇO DE MATOS, portadora Da CTPS n' 28692, Série 00005a -- SP, para

prestar serviços junto a 89a Zona Eleitoral, até o dia 31 de dezembro de 201 9, sem prejuízo dos
vencimentos e vantagens do cargo que anualmente ocupa. (PA no 7033/201 8).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Pilar do Sul de novembro de 201 8

CAETANO SCADUTO FILHO
\Secr. de Neg. Jurídicos e ljributários

/

:J4x4-:JF--+
JOSÉ CARLóS PEREIRA

Secr. de Administração e Recursos Humanos

Municipal de Pilar do Sul
Registrada

na data supra.
e publicada na Secretaria da Prefeitura

Ecl\váá..í3:,í#uda
AsslstenteT)kdiálóistrativo l